
SIMPLY CLEVER

Auto Ševčík

Kupní smlouva

KUJCP01AC4M9

jKlMUÉMh

ŠKODA

I. Smluvní strany

AUTO ŠEVČÍK c. z., spol. s r. o.

(dále též „prodávající / dodavatel")

Vinařického 961, 389 01 Vodňany

Ing. Josef Ševčík

482 07 322

CZ48207322

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých

Budějovicích, s datem zápisu dne 28.4.1993, oddíl C, vložka 2780

bankovní spojení: Československá obchodní banka

Prodávající:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

Kupující: Jihočeský kraj

(dále též „kupující / zadavatel / objednatel")

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

IČ: 708 90 650

DIČ: CZ70890650

Banka : ČSOB, a. s.

č. ú.

II. Předmět smlouvy:

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 2ks nových osobních vozů shodné

tovární značky ŠKODA (dále jen „zboží"), které splňují požadavky zadavatele uvedené v příloze

č.1 - Dodatkový list, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

*KUJCP01AC4M9*



SIMPLY CLEVER ŠKODA

Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A1 - ŠKODA Octavia Style 1,5 TS1110 

kW 7-stup. automat, je uvedena v příloze č. 2 kupní smlouvy, která je nedílnou součástí této

kupní smlouvy.

Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A2 - ŠKODA Octavia Combi Style 1,5 

TS1110 kW 7-stup. automat, je uvedena v příloze č. 3 kupní smlouvy, která je nedílnou součástí 

této kupní smlouvy.

Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží 

vztahují včetně zajištění přihlášení do registru vozidel.

Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek 

uvedených v této smlouvě.

III. Cenové ujednání:

Prodávající a kupující se dohodli na ceně za celý předmět smlouvy:

943 842,- Kč bez DPH (slovy: devětsetčtyřicettřitisícosmsetčtyřicetdva korun českých bez 

DPH )

198 207,- Kč DPH 21%

1 142 049,- Kč vč. DPH

Počet

kusů
kategorie název vozidla

cena v Kč

bez DPH
DPH 21%

cena v Kč

včetně DPH

1 A1

ŠKODA Octavia Style

1,5 TS1110 kW

7-stup. automat.

457 319,- 96 037,- 553 356,-

1 A2

ŠKODA Octavia Combi

Style 1,5 TS1110 kW

7-stup. automat.

486 523,- 102 170,- 588 693,-

Celková nabídková cena za 2ks vozidel 943 842,- 198 207,- 1 142 049,-



SIMPLY CLEVER SKODA

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným 

plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a manipulačních 

poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a nejvýše přípustná se 

započtením veškerých nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním splněním.

IV. Záruční a reklamační podmínky:

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 60 měsíců nebo do nájezdu 150000 km 

na věcné vady a na právní vady (na zboží nevážnou žádná práva a závazky třetích osob a kupující 

může koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat). Prodávající dále poskytuje k dodanému 

zboží záruku v délce 3 let na vady laku a v délce 12 let na prorezavění karosérie. Počátek běhu 

záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání a převzetí předmětu 

veřejné zakázky.

V. Termín a místo dodání:

Prodávající se zavazuje dodat 2ks nových osobních vozů shodné tovární značky ŠKODA, 

specifikace vozů dle článku II. této smlouvy včetně dokladů a dokumentů ke zboží nejpozději do 

100 kalendářních dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. Místo plnění veřejné 

zakázky je v sídle zadavatele.

VI. Platební podmínky

Fakturace za nová vozidla bude provedena po řádném dokončení předmětu plnění tj. dodání 

všech

vozidel. Doba splatnosti bude stanovena 21 kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli (po 

dodání a převzetí plnění veřejné zakázky). Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

VII. Sankční podmínky

Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena ve výši 0,1 % 

z ceny za každý započatý den prodlení.

Vlil. Závěrečná ustanovení

Platnost této smlouvy nastává podpisem obou smluvních stran. Účinnosti tato smlouva nabývá 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv.



SIMPLY CLEVER ŠKODA

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana

obdrží po dvou vyhotovení.

Smluvní strany beru na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv a prohlašují, že

neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č.

87/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv

provede Jihočeský kraj.

Přílohy:

Příloha č.1 —

Příloha č.2 -

Style

Příloha č.3 -

Dodatkový list

Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A1 - ŠKODA Octavia

1,5 TS1110 kW 7-stup. automat.

Detailní specifikace 1ks osobních automobilů Kategorie A2 - ŠKODA Octavia

Combi Style 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat.

V Českých Budějovicích dne- 8 -07- 2019

Kupující:

1 6 -07- 2019
Ve Vodňanech dne........



Příloha č.l- Dodatkový list

Kategorie AI

Jednotlivá položka výbavy ANO NE

Dveře zavazadlového prostoru výklopné nahoru ANO

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO

Kryt zavazadlového prostoru ANO

Airbag řidiče a spolujezdce ANO

Hlavové airbagy pro řidiče a spolujezdce ANO

Výškově seřiditelné sedadlo řidiče ANO

Výškově seřiditelný volant ANO

Tříbodové bezp. pásy (pro řidiče a spolujezdce - nastavení výšky) ANO

Hlavové opěrky pro všechny cestující ANO

Kožený multifunkční volant ANO

Automatická dvouzónová klimatizace ANO

Palubní počítač ANO

Tempomat ANO

Navigační syst. vč. map. podkl. - 8" disp., 2x SD + USB, WLAN ANO

Zabudované reproduktory ANO

Uzavíratelná schránka před spolujezdcem ANO

Loketní opěrka ANO

Vnější zpětná zrcátka černá a kliky v barvě vozidla ANO

Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná

Bezklíčové startování

ANO

ANO

LED hlavní světlomety s natočením v zatáčkách ANO

Přední mlhové světlomety ANO

Stěrač zadního skla ANO

Asistent rozjezdu do kopce ANO

Parkovací asistent vpředu i vzadu ANO

El. ovládání předních i zadních oken ANO

Vyhřívání předních sedadel ANO

Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním ANO

Vkládané textilní koberce ANO

Povinná výbava vozidla ANO

Litá kola min. 16 palců (letní provoz) ANO

Rezervní kolo - plnohodnotné ANO

Kompletní sada kol pro zimní provoz ANO



Kategorie A2

Jednotlivá položka výbavy ANO NE

Dveře zavazadlového prostoru výklopné nahoru ANO

Střešní nosiče ANO

Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí ANO

Centrálmí zamykání s dálkovým ovládáním ANO

Kryt zavazadlového prostoru ANO

Airbag řidiče a spolujezdce ANO

Hlavové airbagy pro řidiče a spolujezdce ANO

Výškově seřiditelné sedadlo řidiče ANO

Výškově seřiditelný volant ANO

Tříbodové bezp. pásy (pro řidiče a spolujezdce - nastavení výšky) ANO

Hlavové opěrky pro všechny cestující ANO

Kožený multifunkční volant ANO

Automatická dvouzónová klimatizace ANO

Palubní počítač ANO

Tempomat ANO

Navigační syst. vč. map. podkl. - 8" disp., 2x SD + USB, WLAN ANO

Zabudované reproduktory ANO

Uzavíratelná schránka před spolujezdcem ANO

Loketní opěrka ANO

Vnější zpětná zrcátka a kliky v barvě vozidla ANO

Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná

Bezklíčové startování

ANO

ANO

LED hlavní světlomety s natočením v zatáčkách ANO

Přední mlhové světlomety ANO

Stěrač zadního skla ANO

Asistent rozjezdu do kopce ANO

Parkovací asistent vpředu i vzadu ANO

El. ovládání předních i zadních oken ANO

Vyhřívání předních sedadel ANO

Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním ANO

Vkládané textilní koberce ANO

Povinná výbava vozidla ANO

Litá kola min. 16 palců (letní provoz) ANO

Rezervní kolo - plnohodnotné ANO

Kompletní sada kol pro zimní provoz ANO



Příloha č.2 - Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A1 - ŠKODA Octavia 

Style 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat.

Kód Popis

Model 5E34ND / 2020 ŠKODA Octavia Style 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat.

Barva 8X8X Modrá Race metalíza

interiér HA Černá
I Paket Název paketu

1. PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola

2. PNC Naviqační systém "AMUNDSEN" s mapovými podklady - Evropa, Apple connectivity, "SMART LINK +"

3. PT6 BT komfortní telefonování s hlasovým ovládáním, Wi-Fi

4. YA1 Mobilita PLUS

5. YOU Infotainment Online 1 rok

6. EA9 Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km

7. 8M1 Zadní stěrač "AERO"

Povinná výbava vozidla

Kompletní sada kol pro zimní provoz

Základní výbava

5E34ND Octavia Style 1,5 TSI 110 kW 7-stup. automat.

Popis

Bezpečnost, funkčnost, komfort

9AK "CLIMATRONIC" - dvouzónová klimatizace-s elektr. requlací

8T2 "CRUISE CONTROL" - Tempomat

7X2 "PARK DISTANCE CONTROL"-parkovací senzory vp. a vz. (pro rádio-Bolero a navi s detekcí jízdní dráhy)

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

8S6 2 světla na čtení vpředu

8RM 8 reproduktorů (pasivní)

4UP Airbaq řidiče a spolujezdce s kolenním-airbaqem a vypínáním airbagu spolujezdce

8ZH Anténa s příjmem AM/FM "Diversity"

UG1 Asistent rozjezdu do kopce

9S6 Barevný "MAXI DOT"

7P4 Bederní opěra v předních sedadlech,-ručně nastavitelná

7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu

ELO Bez Online služeb

QQ0 Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení)

8M0 Bez stěrače a ostřikovače zadního okna

4KC Boční a zadní okna tónovaná

4X3 Boční airbaq vpředu a hlavový airbaq

4I3 Centrální zamykání "Keyless-Entry"-bez bezpečnostní pojistky

1W2 Chlazená schránka

8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním-světlem a funkcí "coming home"

4R4 El. ovládání oken vpředu a vzadu

UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB (možnost připojení iPod)

1AS ESC

7L6 Green tec

5ZF Hlavové opěrky vpředu

3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy

7AA Imobilizér elektronický



Příloha č.2 - Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A1 - ŠKODA Octavia 
Style 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat.

8N6 Intervalový spínač stěračů-se světelným/dešfovým senzorem

8QL Klíček s dálkovým ovládáním zamykání-vozu

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

1KD Kotoučové brzdy zadní

8IX LED- Hlavní světlomety-s natočením v zatáčkách-(spec. zesílená sig.denních světlel)

6E3 Loketní opera vpředu "JUMBO BOX"

3L3 Mechanické výškové seřizování obou-předních sedadel

UK3 Odiištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru

4E2 Odiištění víka zadních výklopných dveří-(elektricky)

QE5 Odkládací kapsa 3

3N3 Odkládací schránka v kufru

6T2 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu-a vzadu

9ZV Pohodlné telefonování, bez připojení-venkovní antény

NOM Potah sedadel - látka

QG1 Prodloužený servisní interval

8WB Přední mlhové světlomety

9TC Přídavná odrazka (dveře)

I8F Rádio Standard (Gen2 GP)

8Q5 S dálkovou requlací polohy světlometu-automatická/dynamická-AFS 1

9E3 S osvětlením zavazadlového prostoru

1S3 Sada nářadí

7N2 Schránka na brýle

9P5 Siqnalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů (všichni pasažéři)

3D6 Střední konzola

6M3 Síťový proqram

4GS Tónované čelní sklo

8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce- pro ostřikovače

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním

6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-requlací

8X1 Výsuvné inteqrované ostřikovače-světlometů

3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní operou dělené a sklopné

3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné

1PF Šrouby kol Standard

Exteriér

6FM Díly se zvláštní povrchovou úpravou

U30 Kola z lehké slitiny "ALCATRAS"-6,5J x 16" - 4 ks

2JF Lakované nárazníky

4ZD Ozdobné lišty černé

HH7 Pneumatiky 205/55 R16 91V

1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

0P0 Zadní díl výfuku standard

5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Interiér

QJ9 Chromový paket

7TL Dekorační obložení

6Q2 Hlavice řadící páky z kůže

6PC Madlo ruční brzdy z kůže

Q1A Normální sedadla vpředu

VFO Pedálové ústrojí "Standard"

3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO FIX



Příloha č.2 - Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A1 - ŠKODA Octavia 
Style 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat.

Technický popis

5E34ND Octavia Style 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat.

Kód j Popis

Vnější rozměry

Délka 4670 mm

Šířka 1814 mm

Výška 1461 mm

Rozvor 2667 mm

Objem zavazadlového prostoru min. / max. 590/ 1.580 I

Motor. Dřevodovka. elektrika

Palivo benzín

Počet válců 4

Objem motoru 1498 ccm

Max. výkon 110 kW

Max. točivý moment 250 Nm

C02 emise - kombinované NEDC 114-116 g/km

Exhalační norma EURO 6

Provozní vlastnosti

Objem palivové nádrže 50 I

Spotřeba - kombinovaná NEDC 5,0-5.1 I



Příloha č.3 - Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A2 - ŠKODA Octavia 
Combi Style 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat.

Kód Popis

Model 5E54ND / 2020 ŠKODA Octavia Combi Style 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat.

Barva 8X8X Modrá Race metalíza

Interiér HA Černá

Paket Název paketu

1. PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola

2. PKO Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí

3. PNC
Navigační systém 
+"

AMUNDSEN" s mapovými podklady - Evropa, Apple connectivity, "SMART LINK

4. PT6 BT komfortní telefonování s hlasovým ovládáním, Wi-Fi

5. YA1 Mobilita PLUS

6. YOU Infotainment Online 1 rok

7. EA9 Prodloužená záruka 5 let, max. 150.000 km

8. JOT Baterie 360A (69Ah)

Povinná výbava vozidla

Kompletní sada kol pro zimní provoz

Základní výbava

5E54ND Octavia Combi Style 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat.

Kód ; Popis

Bezpiičnost. funkčnost, komfort

9AK "CLIMATRONIC" - dvouzónová klimatizace-s elektr. regulací

8T2 "CRUISE CONTROL” - Tempomat

7X2
"PARK DISTANCE CONTROL"-parkovací senzory vp. a vz. (pro rádio-Bolero a navi s detekcí jízdní 
dráhy)

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

8S6 2 světla na čtení vpředu

8RM 8 reproduktorů (pasivní)

4UP Airbaq řidiče a spolujezdce s kolenním-airbaqem a vypínáním airbaqu spolujezdce

8ZH Anténa s příjmem AM/FM "Diversity"

UG1 Asistent rozjezdu do kopce

9S6 Barevný "MAXI DOT"

7P4 Bederní opěra v předních sedadlech,-ručně nastavitelná

7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu

ELO Bez Online služeb

QQ0 Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení)

4KC Boční a zadní okna tónovaná

4X3 Boční airbaq vpředu a hlavový airbag

4I3 Centrální zamykání "Keyless-Entry"-bez bezpečnostní pojistky

1W2 Chlazená schránka

8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním-světlem a funkcí "coming home"

4R4 El. ovládání oken vpředu a vzadu

UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB (možnost připojení iPod)

1AS ESC

7L6 Green tec

5ZF Hlavové opěrky vpředu

3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy



Příloha č.3 - Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A2 - ŠKODA Octavia 
Combi Style 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat.

7AA Imobilizér elektronický

8N6 Intervalový spínač stěračů-se světelným/dešfovým senzorem

8QL Klíček s dálkovým ovládáním zamykání-vozu

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

1KD Kotoučové brzdy zadní

8IX LED- Hlavní světlomety-s natočením v zatáčkách-(spec. zesílená sig.denních světlel)

6E3 Loketní opěra vpředu "JUMBO BOX"

3L3 Mechanické výškové seřizování obou-předních sedadel

UK3 Odjištění opery zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru

4E2 Odjištění víka zadních výklopných dveří-(elektricky)

QE5 Odkládací kapsa 3

3N3 Odkládací schránka v kufru

6T2 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu-a vzadu

9ZV Pohodlné telefonování, bez připojení-venkovní antény

NOM Potah sedadel - látka

QG1 Prodloužený servisní interval

8WB Přední mlhové světlomety

9TC Přídavná odrazka (dveře)

I8F Rádio Standard (Gen2 GP)

8Q5 S dálkovou regulací polohy světlometu-automatická/dynamická-AFS 1

9E3 S osvětlením zavazadlového prostoru

1S3 Sada nářadí

7N2 Schránka na brýle

9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů ( všichni pasažéři)

3D6 Střední konzola

3S2 Střešní nosič - černý

6M3 Síťový program

4GS Tónované čelní sklo

8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce- pro ostřikovače

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním

6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-regulací

8X1 Výsuvné integrované ostřikovače-světlometů

3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní opěrou dělené a sklopné

8M1 Zadní stěrač "AERO"

3U2 Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo

1PF Šrouby kol Standard

Exteriér

4ZC Chrompaket

U30 Kola z lehké slitiny "ALCATRAS"-6,5J x 16" - 4 ks

2JQ Nárazník Sport

HH7 Pneumatiky 205/55 R16 91V

1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

6FF Vnější zpětné zrcátko v barvě vozu

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

0P0 Zadní díl výfuku standard

5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Interiér

QJ9 Chromový paket

7TL Dekorační obložení

6Q2 Hlavice řadící páky z kůže

6PC Madlo ruční brzdy z kůže



Příloha č.3 - Detailní specifikace 1ks osobního automobilu Kategorie A2 - ŠKODA Octavia 
Combi Style 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat.

Q1A Normální sedadla vpředu

VFO Pedálové ústrojí "Standard"

3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO FIX

OTD Vkládané tkané koberce

1XX Volant tříramenný kožený-multifunkční s Tiptronic

3LD Výplň dveří

Technický popis

5E34ND Octavia Style 1,5 TSI 110 kW 7-stup. automat.

Kód Popis

Vněiší rozměry

Délka 4667 mm

Šířka 1814 mm

Výška 1495 mm

Rozvor 2667 mm

Objem zavazadlového prostoru min. / max. 610/ 1740 I

Motor. Dřevodovka, elektrika

Palivo benzín

Počet válců 4

Objem motoru 1498 ccm

Max. výkon 110 kW

Max. točivý moment 250 Nm

C02 emise - kombinované NEDC 116-119 g/km

Exhalační norma EURO 6

Provozní vlastnosti

Objem palivové nádrže 50 I

Spotřeba - kombinovaná NEDC 5,1 -5,2 I


